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Antena VAYOX VA0084 VHF UHF
kierunkowa DVB-T2 LTE

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ANK-VA0084

Kod EAN 5902689079733

Opis produktu
  

Antena kierunkowa pasywna H/V VHF UHF VA0084 Combo Vayox
Przystosowana do odbioru cyfrowej TV naziemnej - DVB-T/DVB-T2, Full HD,4K
Przystosowana do MUX8 (polaryzacja pionowa i pozioma)
Odbiera wszystkie kanały niezależnie od polaryzacji
Antena kierunkowa (antena promieniująca prawie całą moc w jednym wyróżnionym kierunku. Zysk kierunkowy może
wynosić nawet kilkadziesiąt dBi.)
Montaż w 60 sekund bez narzędzi (Innowacyjny system szybkiego i bezpiecznego montażu reflektorów CLICK-CLACK)
Wbudowany symetryzator cyfrowy gwarantuje poprawne działania w każdych warunkach
Poziom szumów <3 dB
Odbiera częstotliwości VHF i UHF
Zasięg fabryczny anteny do 140km (w zależności od siły sygnału w twojej okolicy)
Zasięg z dodatkowym wzmacniaczem do 190km (wersja z dodatkowym wzmacniaczem dostępna na innej aukcji)
Regulowany kąt pochylenia anteny w 5 płaszczyznach
Wzmocnienie anteny: UHF (13,5dBI) VHF (7dBi)
Wbudowany filtr LTE
Wykonana jest z wysokiej jakości aluminium gwarantującym długą żywotność anteny
Silne tłumienie sygnałów telefonii komórkowej GSM,
Wysoka odporność na niekorzystne warunki atmosferyczne
Prosty montaż bez użycia narzędzi.

Jedna antena wszystkie kanały

Antena kierunkowa VA0084 combo jest przystosowana do obioru kanałów DVB-T2 w jakości 4K i Full HD Jej specjalna
budowa (dodatkowy regulowany tylny dipol) odpowiada za poprawny odbiór MUX8 niezależnie od
polaryzacji (pionowa/pozioma) Antena jest wykonana z aluminium i wyposażona w system CLICK-CLACK (montaż bez użycia
narzędzi) Antenę wystarczy ustawić w kierunku nadajnika podłączyć przewód do telewizora lub dekodera i tyle!!! Nie
potrzebujesz dodatkowych elementów Kierunkowa budowa anteny promieniuje prawie całą moc w jednym wyróżnionym
kierunku, zbierając sygnał dokładnie z tego miejsca którego potrzebujesz. Antena jest przemyślana w ten sposób
żeby zachować jak najmniejsze gabaryty a przy tym mieć jak największą moc. Skuteczny zasięg anteny wynosi do 140km* bez
użycia jakikolwiek dodatkowych wzmacniaczy czy zasilaczy wystarczy, że podłączasz przewód do telewizora i oglądasz co
chcesz.

Click i gotowe

Nasza antena posiada innowacyjny system szybkiego i bezpiecznego montażu reflektorów CLICK-CLACK. Wykonana jest z
wysokiej jakości aluminium gwarantującym długą żywotność anteny. Posiada ułatwioną regulację mocowania dzięki
pochylanemu uchwytowi masztu. Ma również wzmocnioną klamrę 8 mm do mocowania anteny do masztu lub stojaka. Nie
musisz używać żadnych narzędzi wszystkie części idealnie do siebie pasują i są solidnie zmontowane, złożenie nie powinno
zając więcej niż 60 sekund

Dlaczego COMBO?

wygenerowano w programie shopGold

https://sklepsatelitarny.pl/antena-vayox-va0084-vhf-uhf-kierunkowa-dvb-t2-lte-p-15446.html


 

Często słyszymy od naszych klientów, że odbierają większość kanałów oprócz tych nadawanych na MUX8. Większość kanałów
jest nadawana w polaryzacji poziomej, jednak kanały z MUX8 są nadawanie w pionie lub poziomie (w zależności od nadajnika
w twojej okolicy) dlatego tak ważny jest dobór anteny do miejsca zamieszkania. Nasza antena odbiera MUX8 i w pionie i
poziomie. Wystarczy, że przy składaniu odpowiednio założysz tylny dipol i puszkę w zależności od polaryzacji w twojej okolicy.

Specyfikacja

Odbiór kanałów : VHF 5-12, UHF 21-48
Ilość elementów : 13
Pasmo : 174-230MHz oraz 470-694MHz
Długość: 846mm
Zysk energetyczny : VHF 4-7 dB, UHF 9,5-13 dB
Poziom szumów <3 dB
Wykonanie: Aluminium + ABS
Impedancja : 75Ω
Złącze F
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